
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARANA

DEPARA a 8
g

P O RTA RI A

IPE N' 04/2018 - SR/PF/PR

SILyIA CENZOLLO PELOI, Delegada de Polícia
Federal. Classe Especial. Matrícula Ro 9.314, lotada
nesta Superintendência Regional do Departamento de
Polícia Federal, em Curitiba/PR e no exercício de suas
funções na .DELEMIG/SR/PF/PR, tendo em vista
determinação' da Senhora Dlretora do Departamento
de Migrações da Secretaria Nacional de Justiça e
Cidadania contida em despacho de 05/03/2018 e
informada a esta Unidade por meio do Ofício n'
522/20 1 8/EXPROCED/S EXP/D IMEC/DEMI G/SNJ-MJ
de 05/03/2018, Processo n'
MJ-a8385.304665/2016-08

RESOLVE

condenações par furto. uma por roubo e uma por tóxico

Prelimlnarmente, determino à senhora Escrivã que sejam tomadas as
seguintes providências:

SEGRAF . DPF
DPF - 8SI



1 - Registre-se e autue-se esta, o expediente SEI acima referido e demais
documentos a ele vinculados;

2 - Comunique-se à DOAR/CGPI/DIREX/DPF. via SEI, acerca da instauração
do presente procedimento;

3 - Notifique-se pessoalmente o(a) expulsando(a}. vla NO/DELEMIG, acerca

podendo se fazer acompanhar ou Indicar defensor;

interrogatório;

à mmnmwU$1ül$w:l
defesa técnica escrita, a parir da realização do interrogatório

'. p''; '' ".:::Í'S:e:SI.l!=E%ã=:S.g'l ::*: :o;.f.ISHPB:SAFE
Expulsão (IPEl;

7 - Publique-se esta portaria no sítio eletrõnico da Polícia Federa

B - Aguarde-se a presença do(a) expulsando(a)

Curitiba/PRI l l /le julho de 201 8

SILVIÁ CÉNZOLLO PELOI
Delegada de Polícia Federal

Classe Especial - Matrícula Ro 9.31 4


